
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II 
 
Název zadavatele: Město Třebíč 
Sídlo:   Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČO:   00290629  
Zastoupený:   Ing. Pavlem Janatou, starostou 
 
  
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Opatření ke snížení energetické náročnosti osvětlovací soustavy města Třebíč“ 
 
  
Jako osoba smluvně zastupující zadavatele Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „zákon“) zasílám vysvětlení zadávací dokumentace 
poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení. 
 
 
Dotaz č. 1 
Žádám o informaci, zda osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným 
dodávkám může splnit i zaměstnanec, který není na vedoucí pozici – dle bodu 3.4.2 ZD. 
 
Odpověď č. 1 
Zadavatel v článku 3.4.2 výzvy včetně zadávací dokumentace stanovil minimální požadavky na 
předložení osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným dodávkám, a to 
jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou dodávky poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím 
pracovníkům.  
Zadavatel stanovil, že požaduje prokázání kvalifikace u jedné osoby na pozici vedoucího z důvodu, že 
tato osoba bude ve Smlouvě o dílo figurovat jako Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace, mělo 
by se tedy jednat o osobu, s příslušnou odborností a zkušenostmi.  
Pro prokázání splnění kvalifikace není rozhodující, zda se v hierarchii dodavatele jedná o osobu 
zařazenou na pozici s názvem vedoucí nebo pod jiným názvem pracovní pozice. Podstatné je, zda 
tato osoba splňuje minimální požadavky stanovené zadavatelem a že v rámci realizace zakázky se 
bude jednat o osobu oprávněnou jednat ve věcech realizace. 
 
 
V Praze dne 27.7.2017 
 
 
 

Mgr. Alice Otáhalová 
WALLET s.r.o. 

(osoba smluvně zastupující zadavatele) 
 


		2017-07-27T13:56:25+0200
	Mgr. Alice Otáhalová




